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Przyłbica osłona twarzy przeciwodpryskowa, gdy pacjent
pluje i rzuca jedzeniem OL-75/S
 

Cena: 40,50 pln

Opis słownikowy

Producent Śniadecki

Opis produktu
 

 

Przyłbica osłona do zastosowań profesjonalnych ale i przydatna w opiece domowej w sytuacji gdy pacjent pluje, rzuca jedzeniem czy
sztućcami.

 

 

Osłona twarzy przeciwodpryskowa przeznaczona jest do ochrony twarzy przed odpryskami ciał stałych i rozbryzgami cieczy. Szybka
ochronna i nagłowie są odporne na zapalenie, korozję i działanie środków dezynfekujących.

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Szybka ochronna wykonana jest z poliwęglanu. Prawidłowe osadzenie osłony na głowie użytkownika uzyskuje się przez dokładne
dopasowanie nagłowia do obwodu głowy przez odpowiednie ściągnięcie taśmy tekstylno - gumowej. Pokrętłami umieszczonymi po obu
stronach osłony można w zależności od potrzeb wyregulować położenie szybki.

 

 

Zabrudzoną szybkę można myć roztworem środków myjących (np. płynem do mycia naczyń) lub spłukać strumieniem wody i
pozostawić do wyschnięcia.

 

 

Zdjęcie na manekinie nie odzwierciedla rzeczywistych rozmiarów przyłbicy, wysokość szyby przyłbicy wynosi 15,5 cm.

 

 

Sama przyłbica nie chroni, rekomenduje się stosowanie z maseczką.
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